муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 17

муниципального образования город Новороссийск

имени Героя Советского Союза В.А.Маркова

(МБОУ СОШ № 17)

П Р И К А З

От 09.01.2024 г.         № 13/1-од
г. Новороссийск

Об утверждении плана по минимизации коррупционных рисков

МБОУ СОШ № 17 на 2023 год

В целях реализации плана противодействия коррупции, защиту

интересов обучающихся при осуществлении образовательного процесса в

общеобразовательном учреждении, руководствуясь Федеральным законом от

25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,

Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской

Федерации», п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить представленный План по минимизации коррупционных

рисков в МБОУ СОШ № 17 на 2023 учебный год.

2. Принять данный план и исполнению.

3. Ознакомить всех педагогов с вышеуказанным Планом.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 17     Л.В.Коломейцева